
 
UCHWAŁA NR 236/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2019 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok o kwotę 64.974,06 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek 

na 2019 rok o kwotę 64.974,06 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok wynikają: 

1) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 1.217,05 zł przeznaczonych na realizację zadań określonych w art. 6ca 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób nie-

pełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności i stopniu nie-

pełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, za okres od dnia 1 października do dnia 

31 grudnia 2019 r. w ramach działania 13.1.3.3.W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych 

nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności - zgodnie z decyzją Nr 535/2019 Wo-

jewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2019 r.; 

2) ze zmniejszenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 4.340,00 zł przeznaczonych na realizację świadczenia dobry start, o którym 

mowa w uchwale Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego pro-

gramu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie szczegóło-

wych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.) 

w ramach działania 13.4.1.5.W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci - zgodnie z decyzją Nr 526/2019 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2019 r.; 

3) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 18.224,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty do końca br. kosztów dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 113a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej wraz z kosztami jego obsługi, w ramach działania 

13.4.1.5.W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci - zgodnie z decyzją Nr 513/2019 Wojewody Zachod-

niopomorskiego z dnia 30 października 2019 r.; 

4) ze zmniejszenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 80.000,00 zł przyznanych ma opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowot-

ne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja skła-

dek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państw za osoby bezrobotne - zgodnie z decyzją Nr 570/2019 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 90



5) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej o kwotę 5,86 zł oraz ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na za-

dania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 69,25 zł, przyznanych na realizację zadań z zakresu kwalifikacji wojskowej w ramach działania 

11.4.2.7.W Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie woje-

wództwa - zgodnie z decyzją Nr 552/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 125.279.266,87 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 108.460.120,61 zł, 

b) dochody majątkowe 16.819.146,26 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 127.546.405,43 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 104.892.297,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 22.654.108,26 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.267.138,56 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

 

Starosta 

Krzysztof Lis  

 

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

 

Członkowie Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Krzysztof Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 90



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 627 696,74 - 75,11

Kwalifikacja wojskowa 34 500,00 - 75,11

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

19 000,00 - 5,86

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

15 500,00 - 69,25

851 Ochrona zdrowia 2 348 000,00 - 80 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 348 000,00 - 80 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 348 000,00 - 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 755 685,66 1 217,05

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 354 974,15 1 217,05

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

354 764,15 1 217,05

855 Rodzina 3 117 627,00 13 884,00

Wspieranie rodziny 57 350,00 - 4 340,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

57 350,00 - 4 340,00

Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr 236/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 28 listopada 2019 r.

Rozdział Po zmianie
627 621,63

34 424,89

18 994,14

15 430,75

2 268 000,00

75045

85156 2 268 000,00

2 268 000,00

1 756 902,71

85321 356 191,20

355 981,20

3 131 511,00

85504 53 010,00

53 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 90



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 111 986,00 18 224,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

42 400,00 18 224,00

125 344 240,93 - 64 974,06

85510 1 130 210,00

Rozdział Po zmianie

60 624,00

Razem: 125 279 266,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 90



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 587 484,92 10 587 409,81

Kwalifikacja wojskowa 34 500,00 34 424,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 2 479,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 665,00 9 595,75

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 324,24

851 Ochrona zdrowia 3 443 000,00 3 363 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 348 000,00 2 268 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 348 000,00 2 268 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 989 023,56 4 990 240,61
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 354 788,25 356 005,30

4300 Zakup usług pozostałych 33 101,15 34 318,20

855 Rodzina 7 100 238,04 7 114 122,04
Wspieranie rodziny 57 350,00 53 010,00

3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 51 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850,00 1 710,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 057 422,24 2 075 646,24

3110 Świadczenia społeczne 201 077,00 218 701,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 727,00 754 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 903,00 144 990,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17 570,00 17 582,25

127 611 379,49 127 546 405,43

12,25

Razem: -64 974,06

17 624,45

500,00

87,30

-4 200,00

-140,00

85510 18 224,00

1 217,05

13 884,00
85504 -4 340,00

-80 000,00

1 217,05
85321 1 217,05

-5,76

-80 000,00

85156 -80 000,00

75045 -75,11

-0,10

-69,25

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 236/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 28 listopada 2019 r.

Rozdział Zmiana
-75,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 90


		2020-01-07T12:08:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




